

Årsredovisning för
JURISTFIRMA JUSTICE AB
556901-3013

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JURISTFIRMA JUSTICE AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ~~2023-01-13~~. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum Göteborg, 2023-01-13.

Abdullah Deveci
Styrelseordförande



Årsredovisning för
JURISTFIRMA JUSTICE AB
556901-3013

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JURISTFIRMA JUSTICE AB, 556901-3013, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012-08-21 och bedriver sedan dess juridisk konsultverksamhet, innefattande allmän juridisk rådgivning samt bistå klienter att föra deras talan inför domstol och myndigheter. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i centrala Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även detta räkenskapsår har bolagets omsättning försämrats lite jämfört med tidigare räkenskapsår. Migrationsverket har precis som tidigare år varit hårda i sina bedömningar av arbetstillståndsärenden vilket lett till både att intäkter skjuts upp då ärenden drar ut på tiden samt att färre ärenden startas då förutsättningar ofta inte uppfyller migrationsverkets hårdare bedömningar.

Vidare är styrelsen tillfredställd med bolagets resultatutveckling under räkenskapsåret med tanke på omständigheterna.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 215 403	2 494 372	3 180 357	4 087 828
Resultat efter finansiella poster	1 325 307	1 715 144	1 180 430	1 805 343
Soliditet, %	94	94	96	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		8 226 356	1 346 114
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Omföring av föreg års vinst			1 346 114	-1 346 114
Årets resultat				1 052 024
Vid årets slut	50 000		9 572 470	1 052 024

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserat resultat	9 572 470
årets resultat	1 052 024
Totalt	10 624 494
disponeras enligt följande;	
balanseras i ny räkning	10 624 494
Summa	10 624 494

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 215 403	2 494 372
Övriga rörelseintäkter		-	63 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 215 403	2 558 253
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-678 161	-399 987
Personalkostnader	2	-211 678	-442 341
Summa rörelsekostnader		-889 839	-842 328
Rörelseresultat		1 325 564	1 715 925
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-781
Summa finansiella poster		-257	-781
Resultat efter finansiella poster		1 325 307	1 715 144
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 325 307	1 715 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 283	-369 030
Årets resultat		1 052 024	1 346 114

2023011904330

Dokumentet är ett utdrag från den offentliga registern i Sverige. Dokumentet är ett utdrag från den offentliga registern i Sverige.

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Finansiella tillgångar		1 000 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	-
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 889 925	1 488 292
Övriga fordringar		22 262	21 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 083	118 356
Summa kortfristiga fordringar		2 037 270	1 628 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 276 879	8 566 480
Summa kassa och bank		8 276 879	8 566 480
Summa omsättningstillgångar		10 314 149	10 195 069
SUMMA TILLGÅNGAR		11 314 149	10 195 069

2023011904531

Dokumentet är ett utdrag från den offentliga registern i Bolagsverket. Dokumentet är ett utdrag från den offentliga registern i Bolagsverket.

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 572 470	8 226 356
Årets resultat		1 052 024	1 346 114
Summa fritt eget kapital		10 624 494	9 572 470
Summa eget kapital		10 674 494	9 622 470
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		103 293	107 818
Skatteskulder		134 738	112 230
Övriga skulder		353 624	251 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	100 772
Summa kortfristiga skulder		639 655	572 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 314 149	10 195 069

2023011904332

Den sista delvis uttryckta delen av dokumentet är inte uttryckt i denna fil

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Män	1	2
Kvinnor		1
Totalt	1	3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Löner och andra ersättningar:	151 321	327 400
Summa	151 321	327 400
Sociala kostnader	43 659	96 628
(varav pensionskostnader)		28 969

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I bokslutsarbetet värderades osäkra fordringar om gentemot föregående år vilket vi tror ger en mer rättvisande bild av balansräkningen. Detta gav för året en negativ resultatpåverkan om 178 000 kr.

Underskrifter

Ort och datum

Abdullah Deveci
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anna Hedin
Auktoriserad revisor

2023011904334

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023011904335

ABDULLAH DEVECI

Styrelseledamot

Serienummer: 19790716xxxx

IP: 5.241.xxx.xxx

2023-01-13 11:06:31 UTC



Anna Cecilia Hedin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19751217xxxx

IP: 80.252.xxx.xxx

2023-01-13 11:08:18 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo e-signature service. Serienummer: 19751217xxxx. IP: 80.252.xxx.xxx. 2023-01-13 11:08:18 UTC

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Juristfirma Justice AB för räkenskapsåret 2021-07-01 -- 2022-06-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Juristfirma Justice AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för

bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Anmärkning

Årsredovisningen har inte upprättats i sådan tid att det varit möjligt att, enligt 7 kap. 10 § aktiebolagslagen, hålla årsstämma inom sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg den januari 2023

Anna Hedin

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023011904338

Anna Cecilia Hedin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19751217xxxx

IP: 80.252.xxx.xxx

2023-01-13 11:08:18 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>